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        Upptäck orden - en bildordbok i svenska, upplaga 1
    

		

	




		
Upptäck orden - en bildordbok i svenska, upplaga 1
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			Ljudfiler
		
	
	
		
			Nedladdningsbart material
		
	
	
		
			Digitalt
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				Om serien


						


			
				Upptäck orden är en rikt illustrerad bildordbok och övningsbok för nyanlända som läser svenska. Nu med onlineböcker och extra elevövningar.

			


				
Upptäck orden - en bildordbok och tillhörande övningsbok - är ett konkret och lättarbetat material som ger dina elever ett stort ordförråd som de får användning av direkt.
Upptäck orden - ett material i svenska för nyanlända


Orden och fraserna är samlade i olika teman som eleverna känner igen från sin egen vardag: Klassrummet, Dygnet, Matsalen, Schemat, Kiosken, Klädaffären, Trafiken och Skolkatalogen.

I bildordboken introduceras varje tema med en detaljrik färgillustration. Därefter presenteras substantiv, verb och fraser. Adjektiv har en egen plats i boken och kan därigenom kopplas till samtliga teman. 

I övningsboken får eleverna träna på orden och fraserna både till form och innehåll. Varje kapitel har två delar, en på nybörjarnivå och en på fortsättningsnivå. Materialet passar därför utmärkt för arbete i heterogena grupper.

Upptäck texten är en fortsättning på Upptäck orden. I den nya boken ingår korta texter för nyanlända. Böckerna kan med fördel användas parallellt då de är uppbyggda kring samma teman.
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										Upptäck orden Bildordbok onlinebok
										Från 74 kr
									
								


							

						

						
							

								
									



									


									
											
												
											

										Upptäck orden elevpaket,1ex Bildordbok, 1ex Övning
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										Upptäck orden! Arbetsbok
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										Upptäck orden! Bildordbok för sva år 6-9
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	            Alla kontaktuppgifter
Växel: 08-587 642 00 
Kundservice: 08-587 642 10 
Support: 08-587 642 30 
E-postadress: info@sanomautbildning.se
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